Приложение 3
Общество с ограниченной ответственностью «ПЕРЕМЕНА»

(ООО «ПЕРЕМЕНА»)

Адрес: Российская Федерация, город Москва, улица Митинская, дом 1, офис 1 ИНН/КПП 000000/0000000

ПРИКАЗ № __
г. Москва                                                                                                  «___» _________ 202_ года

Об отстранении от работы без сохранения заработной платы
В связи с непрохождением обязательной вакцинации от COVID-19, отсутствием подтверждающих документов о наличии медицинских противопоказаний к вакцинации и в соответствии с абз. восьмым ч. 1 ст. 76 Трудового кодекса РФ, п. 2 ст. 5 Федерального закона от 17.09.1998 г. № 157 «Об иммунопрофилактике инфекционных болезней»
П Р И К А З Ы В А Ю:
1. Отстранить работника (должность, ФИО) без сохранения заработной платы на период эпидемического неблагополучия, до издания указа об отмене обязательной вакцинации или об отмене режима повышенной готовности.
2. Инспектору отдела кадров (указать иную должность, ФИО) ознакомить работника (должность, ФИО) с настоящим Приказом под подпись.
3. Контроль за исполнением настоящего Приказа оставляю за собой.
Директор

А.А. Иванов

* Примечание: наименование должностей указывается исходя из Штатного расписания компании
С приказом ознакомлен:
	1

	(должность)

	(подпись)

	(ФИО)